
 

Istituto di Istruzione Superiore “PRIMO LEVI” 

ISTITUTO TECNICO - SETTORE TECNOLOGICO 

ELETTRONICA ED ELETTROTECNICA - INFORMATICA E TELECOMUNICAZIONI 

LICEO SCIENTIFICO OPZIONE SCIENZE APPLICATE 

LISS – LICEO SCIENTIFICO SPORTIVO 

 

    SISTEMA DI GESTIONE AZIENDALE CERTIFICATO UNI EN ISO 9001:2015 
Rev.3 del 30.09.2019 

 

C.so Unione Sovietica, 490 -   10135      TORINO.   Tel.  011/3913030/1 C.F. 97507040018      
E-mail: tois04300d@istruzione.it  - www.istitutoprimolevi.edu.it - Pec: tois04300d@pec.istruzione.it - iisprimolevi@pec.it     

 

Prot. n. 5777 del 03/08/2020        Al sito web 
           All’Albo 
           Agli Atti 
 
OGGETTO:  Decreto di assunzione in bilancio 

Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e 
ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse II – Infrastrutture per l’istruzione – Fondo 
europeo di sviluppo regionale (FESR) Obiettivo Specifico 10.8 – Azione 10.8.6 - “Azioni per 
l’allestimento di centri scolastici digitali e per favorire l’attrattività e l’accessibilità anche 
nelle aree rurali ed interne” 
Codice identificativo Progetto: 10.8.6A-FESRPON-PI-2020-400 
CUP: B16J20000110007 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO l’Avviso prot. n. AOODGEFID/11978 del 15/6/2020 Fondi Strutturali Europei – 

Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 
l’apprendimento” 2014-2020. Asse II – Infrastrutture per l’istruzione – Fondo 
europeo di sviluppo regionale (FESR) Obiettivo Specifico 10.8 – Azione 10.8.6 -
“Azioni per l’allestimento di centri scolastici digitali e per favorire l’attrattività e 
l’accessibilità anche nelle aree rurali ed interne”; 

VISTA la propria candidatura n 1029041-11978 dl 15/6/2020 – FESR – Realizzazione di 
smart class per la scuola del secondo ciclo; 

VISTA la delibera del Consiglio di Istituto n. 53/2020 del 29/6/2020 di adesione al PON 
Smart Class II ciclo – Avviso prot. n. A00DGEFID/11978 del 15/6/2020; 

PRESO ATTO della nota MIUR prot. n. AOODGEFID/20844 del 10/07/2020 e dell’elenco dei  
progetti autorizzati per la regione Piemonte; 

VISTA la nota MIUR prot. n. AOODGEFID/22961 del 20/07/2020 di formale autorizzazione 
del progetto; 

CONSIDERATO che ai sensi dell’art. 10, comma 5 del D.I. n. 129 del 28/08/2018, competono al 
Dirigente Scolastico le Variazioni al Programma Annuale conseguenti ad Entrate 
Finalizzate 

 
DISPONE 

 
la formale assunzione a bilancio E.F. 2020 del finanziamento relativo al seguente progetto FESR: 
 

Sottoazione 
Codice 

identificativo 
progetto 

Titolo modulo 
Importo 

autorizzato 
forniture 

Importo 
autorizzato 

spese generali 

Totale 
autorizzato 

progetto 

10.8.6A 
10.8.6A FESRPON-

PI-2020-400 
Siamo sempre 
collegati con te 

€ 9.239,06 € 760,93 € 9.999,99 

 
 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 Prof.ssa Anna Rosaria Toma 
 Documento firmato digitalmente  
 ai sensi del C.A.D. e normativa connessa 

mailto:tois04300d@istruzione.it
http://www.istitutoprimolevi.edu.it/
mailto:tois04300d@pec.istruzione.it
mailto:iisprimolevi@pec.it

